
Uchwała Nr …/…/.. 

Rady Gminy Wąwolnica 

 z dnia ………………………….. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Wąwolnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) – Rada 

Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Wąwolnica Księdzu 

Infułatowi Janowi Pęziołowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


